

MB HOLDING AF 2003

ApS

Romdrup Bakke 7

9270 Klarup

CVR-nr. 27066550

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Mads Burmeister

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MB HOLDING AF 2003 ApS

Romdrup Bakke 7

9270 Klarup

CVR-nr.: 27066550

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mads Burmeister

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.713 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(39.061)	(27.788)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.700.000	11.352.965
Andre finansielle indtægter	1	55.846	48.716
Andre finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(21.749)</u>
Resultat før skat		1.716.785	11.352.144
Skat af årets resultat	3	<u>(3.674)</u>	<u>12.350</u>
Årets resultat		<u>1.713.111</u>	<u>11.364.494</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(3.197.035)
Overført resultat		<u>1.607.311</u>	<u>14.458.129</u>
		<u>1.713.111</u>	<u>11.364.494</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		<u>7.000.000</u>	<u>5.300.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>7.050.000</u>	<u>5.300.000</u>
Anlægsaktiver		<u>7.050.000</u>	<u>5.300.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>6.602</u>	<u>6.476</u>
Tilgodehavender		<u>6.602</u>	<u>6.476</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>17.532.942</u>	<u>575.523</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>17.532.942</u>	<u>575.523</u>
Likvide beholdninger		<u>1.543.119</u>	<u>18.640.953</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.082.663</u>	<u>19.222.952</u>
Aktiver		<u>26.132.663</u>	<u>24.522.952</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		25.898.363	24.291.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>26.129.163</u>	<u>24.519.452</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Passiver		<u>26.132.663</u>	<u>24.522.952</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	24.291.052	103.400	24.519.452
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	1.607.311	105.800	1.713.111
Egenkapital ultimo	125.000	25.898.363	105.800	26.129.163

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	21.522	48.716
Dagsværdireguleringer	34.317	0
Øvrige finansielle indtægter	7	0
	55.846	48.716
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	21.749
	0	21.749
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.674	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12.350)
	3.674	(12.350)
	Kapital-	Andre
	andele i	tilgode-
	tilknyttede	havender
	virk-	kr.
	somheder	kr.
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	5.300.000
Tilgange	50.000	1.700.000
Kostpris ultimo	50.000	7.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	7.000.000

Kapitalandele omfatter 100% ejerandel af Burmeister Consult ApS.

Andre tilgodehavender vedrører værdi af indgået earn-out aftale vedrørende årene 2017-2019, hvorfor tilgodehavendet er afhængig af resultater i frasolgte virksomheder. Tilgodehavendet er indregnet til ledelsens forventede kapitaliserede værdi af earn-out aftalen.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
